395§1 i 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie ACTION 

S.A. („Spółka”) niniejszym podejmuje uchwałę o następującej treści: 

Dokonać podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2022 obejmujący okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 

2022 roku w kwocie 49 491 165,45 zł (słownie: czterdzieści dziewięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych, czterdzieści pięć groszy)  poprzez przeznaczenie go w całości na kapitał 

zapasowy. 

UCHWAŁA nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod Firmą: ACTION Spółka Akcyjna  

z dnia 21.06.2023 roku 

w sprawie udzielenia Członkom Zarządu absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2022

[...]

360§2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz §6 ust. 4 oraz 

§11 ust. 1 pkt 10 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie ACTION S.A. („Spółka”) niniejszym podejmuje 

uchwałę o następującej treści: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia dokonać umorzenia dobrowolnego 1.300.000 (słownie: 

jednego miliona trzystu tysięcy) własnych akcji wyemitowanych przez Spółkę, będących akcjami zwykłymi, na 

okaziciela, o równych uprawnieniach, w pełni opłaconych, zdematerializowanych, o wartości nominalnej 0,10 zł. 

(słownie: dziesięć groszy) każda akcja i o łącznej wartości nominalnej wszystkich tych akcji wynoszącej 130.000 

zł. (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych), stanowiących 6,49% kapitału zakładowego Spółki i 6,49% w ogólnej 

liczbie głosów na walnym zgromadzeniu, dopuszczonych do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez 

Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna i oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych Spółka Akcyjna kodem ISIN PLACTIN00018 („Umarzane Akcje Własne”), nabytych przez Spółkę 

za wynagrodzeniem przysługującym Akcjonariuszom w postaci ceny sprzedaży, wynoszącym łącznie za wszystkie 

Umarzane Akcje Własne 20.391.290,26 zł. (słownie: dwadzieścia milionów trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt złotych, dwadzieścia sześć groszy) – („Wynagrodzenie”).   

2. Umarzane Akcje Własne zostały nabyte przez Spółkę w transakcjach zawartych w okresie od dnia 28.10.2022 

r. do dnia 5.05.2023 r., za zgodą Akcjonariuszy, na podstawie umów zawartych z Akcjonariuszami, w celu

[...]

W związku z umorzeniem Umarzanych Akcji Własnych kapitał zakładowy Spółki zostanie obniżony, poprzez 

zmianę Statutu Spółki i umorzenie części akcji. Kapitał zakładowy Spółki zostanie obniżony o kwotę odpowiadającą 

łącznej wartości nominalnej Umarzanych Akcji Własnych, to jest o kwotę 130.000 zł. (słownie: sto trzydzieści tysięcy 

złotych), z kwoty 2.003.700 zł. (słownie: dwa miliony trzy tysiące siedemset złotych), do kwoty 1.873.700 zł. 

(słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych). Obniżenie kapitału zakładowego 

Spółki nastąpi bez przeprowadzania procedury konwokacyjnej, o której mowa w art. 456§1 Kodeksu spółek 

handlowych, zgodnie z art. 360§2 pkt 2) i §3 Kodeksu spółek handlowych w związku z ust. 4 niniejszej uchwały,